
1 

DIRECTUM-25360-876784  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 12.02.2019 №  0210/19-01 
 

Об утверждении состава общественной 
муниципальной комиссии по обеспечению 

реализации муниципальной программы 
«Формирования современной городской среды 
городского округа Чехов на 2018-2022 годы»    

 
В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и 
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 
Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды», постановлением Администрации городского 
округа Чехов от 29.12.2017 № 0650/19-01 «Об утверждении комплекса 
мероприятий по общественным обсуждениям, оценке и предложений, при 
определении территорий для проведения комплексного благоустройства и 
ремонта дворовых и общественных территорий в городском округе Чехов» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить состав общественной муниципальной комиссии по 

обеспечению реализации муниципальной программы «Формирования 
современной городской среды городского округа Чехов на 2018-2022 годы» 
(прилагается). 

2. Постановление Администрации городского округа Чехов от 
14.05.2018 №1077/19-01 «Об утверждении состава общественной 
муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной 

 



2 

DIRECTUM-25360-876784  

программы «Формирования современной городской среды городского округа 
Чехов на 2018-2022 годы» признать утратившим силу. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
Заместитель Главы 
Администрации городского 
округа Чехов 

 

О.С. Карпова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

DIRECTUM-25360-876784  

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 12.02.2019 №  0210/19-01 
 

 
Состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации 
муниципальной программы «Формирования современной городской среды 

городского округа Чехов на 2018-2022 годы» 
 

Председатель комиссии  
Карпова О.С. 

Заместитель Главы Администрации городского округа Чехов 

Заместитель председателя комиссии 
Агапов А.А. начальник Территориального Управления Администрации городского 

округа Чехов 
Секретарь комиссии 
Бычкова Е.А. 

главный специалист отдела благоустройства и муниципального хозяйства 
Территориального Управления Администрации городского округа Чехов  

Члены комиссии  
Ходань В.М. начальник отдела благоустройства и муниципального хозяйства 

Территориального Управления Администрации городского округа Чехов 
Нидеккер Т.Н. начальник отдела дорожной деятельности, безопасности дорожного 

движения и связи Территориального Управления Администрации 
городского округа Чехов 

Боровков Н.А. заместитель начальника Управления-начальник Стремиловского 
территориального отдела Территориального Управления Администрации 
городского округа Чехов 

Смирнова С.С. заместитель начальника Управления - начальник Баранцевского 
территориального отдела Территориального Управления Администрации 
городского округа Чехов 

Дагаева М.А. заместитель начальника Управления - начальник Любучанского 
территориального отдела Территориального Управления Администрации 
городского округа Чехов 

Самошкин Р.А. заместитель начальника Управления - начальник Столбовского 
территориального отдела Территориального Управления Администрации 
городского округа Чехов 

Ющенко М.С. Заместитель директора МБУ «Чеховское благоустройство» (по 
согласованию) 

Савин М.А. Представитель управляющих организаций (по согласованию) 
Дупак Д.В. член регионального штаба ОНФ в Московской области, координатор 

Центра мониторинга благоустройства городской среды в Московской 
области (по согласованию) 

Чугаев А.В. депутат Совета депутатов городского округа Чехов (по согласованию) 
Балакшин Е.С. председатель Молодежного парламента городского округа Чехов (по 

согласованию) 
Костюк Ю.С. начальник Управления градостроительной деятельностью Администрации 

городского округа Чехов 
Ляхомский А.В. начальник Управления ЖКХ Администрации городского округа Чехов  
Головина Е.М. начальник отдела имущества Управления земельно-имущественного 

комплекса Администрации городского округа Чехов 
Бабаева Г.В. член Общественной палаты городского округа Чехов (по согласованию) 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0210/19-01
	№ 
	12.02.2019
	от
	№ 
	от
	0210/19-01
	12.02.2019

